— 1 —

四川省教育科学研究院办公室
四川省教育科学研究院办公室关于举办学科

教育教学网络研讨活动的补充通知

各市（州）教科所（院）：

由四川省教科院和四川任你学教育科技有限公司联合举办

的全省学科教育教学网络研讨活动开展以来，教师们学习热情高

涨，积极参加网络教研活动，但也出现了参与渠道不畅通，参与

活动考勤和领取学时证明不明确等问题。为进一步做好活动组织

工作，现将活动中的一些注意事项补充通知如下。

一、基本要求

1.建立各级网络教研组织

网络教研活动使用阿里“钉钉”作为全省网络教研基础沟通

协作工具。请各市（州）确定管理员与“钉钉”服务团队（名单

见附件 1）加强沟通，搭建区（县）和学校教研组织。为确保教

师参与活动后能顺利地进行活动认证和学时证明领取，需要教师

填报真实信息，可以组织学校安排管理员，进行线下批量账号导

入的方式集中报送(至少以学校为单位，不接受个别报送），报送

截止日期为 2020 年 10 月 30 日，报送邮箱 519598360@qq.com,

报送信息的格式要求见附件 2。

2.加强活动管理

— 2 —

为方便活动的组织与联络，我们组建了网络活动市（州）联

络“钉钉”群，二维码见下方。我们会将活动参与情况及时在群

里发布。各市（州）还可以设置区（县）管理员，均使用“钉钉”

扫描二维码加入联络群。

请各市（州）加强活动的组织与管理，及时针对各地推进中

遇到的问题进行沟通和联络，还可以根据需要联系当地的“钉钉”

服务团队进行线下的培训。

二、其他说明

1.学时证明发放规则

在线学习（需一直在线）1个小时为 1学时，中断后连上线

可继续计时。在线学习不满 20 分钟不计学时，20—45 分钟计 0.5

个学时，45 分钟以上计 1个学时。回放可以计学时，规则同上，

可累加，但不重复计学时。直播和回放选择学时多的为准，直播

和回放学时不叠加。每次活动的最大学时数不超过本次活动的学

时数，如活动开展了 2个小时，计 2学时，则学时计数最多为 2

学时。

学时证明月底结算，无需在活动中打卡，系统自动记录参与

活动的在线时间。

— 3 —

观看本学科以外的网络活动视频原则上不计学时，如果要申

请学时，需请所在学校提供兼任学科的证明并盖章，扫描后在申

请通道上传，审核通过后发放学时证明。

2.联系人：

四川省教科院李金洲，电话 028-85775560；

任你学科技公司全洪炳，电话 028-85857271；

平台技术服务公司杨鹏，电话 13550220198。

附件：1.各地培训对接联系人

2.批量导入账号信息表格式

四川省教育科学研究院办公室

                            2020 年 9 月 24 日

— 4 —

附件 1

各地培训对接联系人

学校所在地 服务接口人联系方式（钉钉号）

成都

主城区 杨鹏 13550220198

郫都区 杨奇 13551192895

青白江区 和小力 15282280712

都江堰市 王利华 17708178081

大邑县 李小雨 18064926717

新都区 徐斌 13688486564

龙泉驿区 徐斌 13688486564

简阳 夏明生 18081113129

邛崃 杨鹏 13550220198

其他区域 以上任意接口人皆可

德阳 所有区县 王利华 17708178081

遂宁 所有区县 王利华 17708178081

雅安 所有区县 王利华 17708178081

乐山 所有区县 和小力 15282280712

自贡 所有区县 李玲 17361096925

广元 所有区县 王超 18111778453

广安 所有区县
张显良 13708338459

刘兴兴 18682601777

宜宾 所有区县 李雪松 15196955667

绵阳 所有区县
杜禹龙 13668333208

刘洋 18011122458

泸州 所有区县 何小林 13982777567

内江 所有区县 李小翠 13808026746

资阳 所有区县 李小翠 13808026746

眉山 所有区县 李炀 17628301820

南充 所有区县 吕锋 13550212688

巴中 所有区县 夏莉萍 18111178009

阿坝 所有区县 李献林 13548380123

达州 所有区县 陈港 18515771586

凉山 所有区县 赵刚林 15528498890

攀枝花 所有区县 杨鹏 13550220198

甘孜 所有区县 杨鹏 13550220198

— 5 —

附件 2

批量导入账号信息表格式

学校名字（全称） 姓名 手机号 学科

XX市 XXX 学校 张三（示例） 15500000000 小学语文

		2020-09-25T02:05:31+0000